UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v giao xử lý ảnh hưởng thoát

nước mặt của Nam khu A,

KCN Bỉm Sơn đến khu dân cư

thuộc phường Bắc Sơn, thị xã

Bỉm Sơn.

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Sở Tài chính;

 - UBND thị xã Bỉm Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 7016/SKHĐT-CNDV ngày

20/11/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc xử lý ảnh hưởng thoát nước mặt

của Nam khu A, KCN Bỉm Sơn đến khu dân cư thuộc phường Bắc Sơn, thị xã

Bỉm Sơn.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính tổng hợp

dự án đầu tư cải tạo cống qua đường tại Km1+300 ĐT522B và mương dẫn dòng

đến suối hiện trạng vào danh mục công trình sửa chữa lớn trong năm 2021 để

triển khai thực hiện.

2. Giao UBND thị xã Bỉm Sơn chịu trách nhiệm bố trí từ nguồn ngân sách

thị xã để thực hiện bồi thường, giải phóng mặt bằng (nếu có)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban QLKKT Nghi Sơn và các KCN;

- Lưu: VT, CN (H’48.262).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T06:26:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T20:44:11-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T20:44:23-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T08:56:02+0700